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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1
	Identifikace veřejné zakázky

	Název:
	RCX2405 Celogenomová genotypizace populační kohorty

	Druh veřejné zakázky:
	Služby 

	Režim veřejné zakázky:
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Identifikační údaje zadavatele

	Název:
	Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta

	Sídlo: 
	Kotlářská 267/2, 611 37 Brno

	IČO:
	00216224

	Zastoupen: 
	prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem

 							(dále v textu jen „zadavatel“)

Zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení 18.03. a 21.03.2024 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

1. „Realizace plnění max. 8 týdnů od uhrazení zálohy, pokud ji vybraný dodavatel požaduje, jinak od obdržení vzorků.“
   - Je možné prodloužit termín realizace plnění?

2. "Finančním limitem daným vnitřními potřebami zadavatele je částka 5.400.000,00 Kč bez DPH."
   - Je možné navýšit finanční limit? Se současným limitem by bylo obtížné pokrýt samotné DNA čipy a reagencie.

3. Rád bych informoval zadavatele, že Illumina má pouze omezené zásoby GSA v3 array připravených k odeslání a výroba dalších bude trvat 4 týdny od objednávky. Lze tuto nepředvídanou situaci zapracovat do zadávacích podmínek? (doručeno v AJ, překlad zadavatel)


Odpověď zadavatele pro dotaz č. 1 a 3:
Zadavatel akceptuje připomínku a mění jednu z podmínek realizace veřejné zakázky v čl. 5 Formuláře nabídky takto:
· Realizace plnění max. do 12 týdnů od obdržení Illumina GSA array V3 a vzorků.

Odpověď zadavatele pro dotaz č. 2
Finanční limit není možné navýšit. Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky zadavatel stanovil v souladu s ust. § 16 ZZVZ a finanční limit je dán možnostmi zadavatele.


Zadavatel s ohledem na změnu zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11.04.2024 do 15:00 hod.

Příloha: Upravený Formulář nabídky
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